Type A

Budget prévisionnel — Mini Foret Jardin pédagogique de St Quentin La tour

Surface : 100m?

Foret Jardin conservatoire et Pédagogique -St Quentin La tour

Conception

Fournitures végétales vivantes

Autres Fournitures

Gestion chantier, formation

Projet pédagogique

Totaux

Conception en Bureau d'étude
Sous total

arbres formés %% tige /pg nanifiants
arbustes

Plantes herbacées (4/m?)

Plantes grimpantes

Sous total surface plantée

paillage toile biodegradable
lombricompost (5l/arbre)
BRF (5cm)

Planches 25cm pour Délimitation des
Allées : 20ml x 50cm de large

Remplissage allées BRF (20cm)
Panneaux pédagogiques
Sous total

Fauchage ras, préparation sol
préparation, commandes
Coordination chantier

Main d'oeuvre

Animations Nature : Plantations,
Ecologie au jardin, plantes comestibles
Et auxiliaires...

Sous total

TOTAL

Projet pédagogique

Total Conception et Chantiers
Total Fournitures

Budget Global

Budget global rapporté au m?:

nb unité pu
1,5 jour 350
3 50
10 18
300 plants 6
4 plants 20

88 m?

88 m? 3,5
440 litres 1
4400 litres 0,03
40 ml 1
1600 litres 0,03
100 pieces 2,5
1 jour 380
0,5 jour 280
1,5 jour 280
1,5 jour 200
1 jour 350

total wu
525
525

150
180
1800
80
2210 €

308
440
132

40
48
250
1218

380
140
420
300

350
1590

720
6263

720 €
2115 €
3428 €

6263 €

62,63 €/m?

Par la suite, nous proposons un forfait d'entretien comprenant : taille, desherbage et deux animations
nature. Au total 2 journées par an, soit 700€ttc/année. L'organisation de I'entretien courant, notament
L'arosage, étant confié au maitre d'ouvrage.
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