

Type A

Budget prévisionnel – Mini Forêt Jardin pédagogique de St Quentin La tour
Surface : 100m²

Forêt Jardin conservatoire et Pédagogique -St Quentin La tour		nb	unité	pu	total	u
Conception	Conception en Bureau d'étude	1,5 jour		350	525	
	Sous total				525	
Fournitures végétales vivantes	arbres formés ½ tige /pg nanifiants	3		50	150	
	arbustes	10		18	180	
	Plantes herbacées (4/m ²)	300 plants		6	1800	
	Plantes grimpantes	4 plants		20	80	
	Sous total surface plantée	88 m ²			2210 €	
Autres Fournitures	paillage toile biodegradable	88 m ²		3,5	308	
	lombricompost (5l/arbre)	440 litres		1	440	
	BRF (5cm)	4400 litres		0,03	132	
	Planches 25cm pour Délimitation des Allées : 20ml x 50cm de large	40 ml		1	40	
	Remplissage allées BRF (20cm)	1600 litres		0,03	48	
	Panneaux pédagogiques	100 pieces		2,5	250	
	Sous total				1218	
Gestion chantier, formation	Fauchage ras, préparation sol	1 jour		380	380	
	préparation, commandes	0,5 jour		280	140	
	Coordination chantier	1,5 jour		280	420	
	Main d'oeuvre	1,5 jour		200	300	
	Animations Nature : Plantations, Écologie au jardin, plantes comestibles Et auxiliaires...	1 jour		350	350	
	Sous total				1590	
Projet pédagogique					720	
	TOTAL				6263	
Totaux	Projet pédagogique				720 €	
	Total Conception et Chantiers				2115 €	
	Total Fournitures				3428 €	
	Budget Global				6263 €	
	Budget global rapporté au m ² :				62,63 €/m ²	

Par la suite, nous proposons un forfait d'entretien comprenant : taille, desherbage et deux animations nature. Au total 2 journées par an, soit 700€ttc/année. L'organisation de l'entretien courant, notamment L'arrosage, étant confié au maître d'ouvrage.